ВЕРХОБЫСТРИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От22.09.2022 №1/ 9
с.Верхобыстрица
О выборах председателя
Верхобыстрицкой  сельской  Думы пятого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава Верхобыстрицкого  сельского поселения  и на основании статьи 7 Регламента Верхобыстрицкой сельской Думы пятого  созыва, Верхобыстрицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Верхобыстрицкой сельской Думы пятого созыва Смирнову Наталию Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

[image: image1.emf]
Глава сельского  поселения

                       О.А.Симонова